[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 31 » марта 2016 г. № 309-п
пгт. Промышленная
О присвоении идентификационных номеров

и утверждении перечня муниципальных автомобильных дорог
Промышленновского муниципального района
На основании проведенной технической инвентаризации муниципальных автомобильных дорог, в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», в целях учета автомобильных дорог:
1. Присвоить идентификационные номера и утвердить перечень муниципальных автомобильных дорог Промышленновского муниципального района, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района                      (Н.В. Удовиченко) внести изменения в реестр муниципального имущества Промышленновского муниципального района.
3. Постановление администрации Промышленновского муниципального района от 17.11.2014 № 2831-п «Об утверждении перечня муниципальных дорог Промышленновского муниципального района»  считать утратившим силу.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района                О.А. Игину.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. Н.Е. Хрипливец

Тел. 74128

	Приложение

к постановлению администрации

Промышленновского

муниципального района

от 31.03.2016 № 309-п

Перечень

муниципальных автомобильных дорог

Промышленновского муниципального района

	№ п/п
	Наименование
	Год ввода
	Протяженность, м
	Идентификационный номер

	1
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

Плотниково-Первомайский
	1989
	3904
	32 225 ОП МЗ Н-1

	2
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

Плотниково-д.Плотниково
	1984
	895
	32 225 ОП МЗ Н-2

	3
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения «Кемерово-Промышленная»-подсобное хозяйство
	1987
	4307
	32 225 ОП МЗ Н-3

	4
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения «Кемерово-Промышленная»-Портнягино
	1985
	6137
	32 225 ОП МЗ Н-4

	5
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

д.Пушкино – д.Пархаевка
	1995
	8243
	32 225 ОП МЗ Н-5

	6
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

«Кемерово-Промышленная»-Ушаково-Протопопово с подъездом к п.Брянский
	1985
	17388
	32 225 ОП МЗ Н-6

	7
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

«Промышленная-Ваганово» - Шуринка
	1983
	10287
	32 225 ОП МЗ Н-7

	8
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

«Кемерово – Промышленная» - Соревнование
	1982
	463
	32 225 ОП МЗ Н-8

	Итого

	51624

                        Заместитель главы

Промышленновского муниципального района

    О.А. Игина

постановление от «____»_______________г. №_________
страница 2
постановление от «____»_______________г. №_________
страница 3